
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 26.03.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 26.03.2026 

    Günün Notu 

ABD-İran arasında müzakerelerin gerçekleşip 

gerçekleşmeyeceği önemli bir belirsizlik oluşturdu. 

İran’ın Trump’ın iddialarını yalanlaması petrol 

fiyatlarında bir miktar yukarı yönlü harekete neden 

olurken petrolde yaşanan gelişmelere bağlı fiyatlamalar 

devam ediyor. Kıymetli metaller ve endekslerde mevcut 

durumda negatif bir görünüm olduğunu söyleyebiliriz. 

Merkez bankalarının faiz indirim beklentilerinin 

ötelenmesi nedeniyle oluşan baskı petrol fiyatlarına 

bağlı olarak devam edebilir. Avrupa Merkez bankasının 

faiz artırımına gitme beklentisi oldukça yüksek ve Fed’in 

de bu yıl gerçekleştirmesi beklenen faiz indirimlerinin 

neredeyse tamamıyla ertelendiğine yönelik bir beklenti 

oluşmuş durumda. Kısa vadede riskli varlıkların petrol 

fiyatlarıyla ters ilişkinin devam etmesini bekliyoruz. 

Bugün ABD’de işsizlik başvurularını takip edeceğiz. 

İstihdam piyasasında hali hazırda yaşanan zayıflığın 

Fed’in faiz artırımının önünde bir kalkan olduğunu 

ekleyelim. Ayrıca bugün Fed Üyesi Cook’un konuşması 

takip edilecek. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Petrol fiyatlarında yaşanan değişimlere bağlı 

olarak altın fiyatları bir miktar daha geri çekilmiş 

durumda. ABD ve İran arasında bir müzakere gerçekleşip 

gerçekleşmeyeceği hala belirsizliğini koruyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatlarında dalgalı seyir devam ediyor. 

Petrol fiyatlarında yaşanan değişimlerin hızlı bir şekilde 

fiyatlandığını gözlemliyoruz. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında risk iştahı artış göstermeye 

devam ediyor. Dün İran tarafından ABD’nin müzakere 

haberlerine ilişkin yalanlama geldi.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: Avrupa’da enerji fiyatlarında yaşanan 

değişimlerden sonra faiz artırım beklentileri paritenin 

yükselmesine yol açmıştı. Ancak bu durum beraberinde 

bir takım riskler getiriyor. 

  Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq’taki düşüş devam ediyor; bunun 

başlıca sebebi son dönemde artan jeopolitik riskler, 

özellikle Orta Doğu kaynaklı gerilimlerin enerji fiyatlarını 

yukarı çekerek enflasyon baskısını artırması ve bu 

durumun faizlerin uzun süre yüksek kalabileceği 

beklentisini güçlendirmesi olarak öne çıkıyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğalgaz güne düşüşle başladı; bunun 

başlıca sebepleri talep tarafındaki zayıflık, özellikle kış 

sezonunun bitmesiyle birlikte ısınma ihtiyacının 

azalması ve hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin 

üzerinde seyretmesi olarak öne çıkıyor. Bunun yanında 

piyasada arzın güçlü kalması, özellikle ABD kaynaklı LNG 

ihracatının yüksek seviyelerde devam etmesi fiyatlar 

üzerinde baskı yaratıyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 08:00 Japonya Çekirdek TÜFE Yıllık 

• 15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları 

• 15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları 

• 17:30 ABD Doğal Gaz Stokları 

• 23:00 Fed Üyesi Cook'ın Konuşması

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-mart-026-forex-analizleri#i1
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


